Edição 5.262 | Ano 10
14 de julho de 2022

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
AVISO

AVISO DE IMPUGNAÇÃO - PE 0026-2022 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: FO7FCDAS-EHIA5ZAP-JHVTV5KX-WZIKOSUP
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

PREFEITURA MUNICIPAL DE ITABUNA

AVISO DE IMPUGNAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO N°. 0026/2022

OBJETO: AQUISIÇÃO DE APARELHOS DE AR CONDICIONADO COM INSTALAÇÃO, EM ATENDIMENTO AS
SECRETARIAS DE GESTÃO E INOVAÇÃO, EDUCAÇÃO, PROMOÇÃO SOCIAL E SAÚDE.

O Município de Itabuna, através da pregoeira designada, torna público para conhecimento dos interessados o
recebimento do pedido de Impugnação ao Edital do Pregão Eletrônico nº 0026/2022, em epígrafe, interposto pelo
CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA BAHIA. A impugnação encontra-se disponível aos
interessados no Departamento de Licitações, situado na Avenida Aziz Maron, Condomínio Jequitibá Trade Center, nº
1067, 2º andar, Bairro Jardim Vitória, bem como, disponibilizado no www.licitacoes-e.com.br. Alecsandra Santos Silva
– Pregoeira Designada – Portaria 9.877/2021. Itabuna - BA, 14 de julho de 2022.

Edição 5.262 | Ano 10
14 de julho de 2022

Página 3

AVISO DE IMPUGNAÇÃO - PE 0026-2022

Certificação Digital: FO7FCDAS-EHIA5ZAP-JHVTV5KX-WZIKOSUP
Versão eletrônica disponível em: http://www.itabuna.ba.gov.br

	AVISO
	AVISO DE IMPUGNAÇÃO - PE 0026-2022

		2022-07-14T14:39:02-0300